
職員の新型コロナウイルス感染症の発生について

お知らせ

当院職員において、新型コロナウイルス感染症の陽性者が新たに１名確認されました。

院内での濃厚接触に該当する職員及び患者様はおりませんでしたが、関係者すべてを対象にPCR検査を実施しました。

結果全ての方の陰性が確認されましたので、院内感染は発生していないと判断し、診療は入院外来とも通常通り継続しております。

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、今後も注意深く経過観察しながら感染拡大防止に全力で努めて参りますので

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

2022年2月1日

田上病院　院長　蒔本憲明


